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Sheet1

Objeto del contato

Tipo

Fecha adjudicacion

Fecha modificado

incial

Importe
Modificado

Var. absoluta

Var.porcentual

Segunda modificacién del contrato de|
ejecucion de las obras de construccion dell
edificio polideportivo de Altza (Lote 2 edificio).

ACCIONA|
CONSTRUCCION S.A g

Obras ALTUNA Y URIA S.A.

02/04/2019)|

04/05/2021

10.282.42;

2,89

12.065.430,34]

1.302.000,00

12,67%]|

Segunda modificacién del contrato de|
asistencia técnica a la direccion de las obras|
previstas en el proyecto de ejecucion de las|
obras de construccion del edificio del
polideportivo de Altza (Lote 2 edificacion).

Servicios UTE ALTZA 3AT

04/06/2019

13/04/2021

250.00f

0,00

322.652,62

72.652,62]

29,06%)|

Primera  modificacion del contrato de|
prestacién de los servicios de la red de|
haurtxokos y gaztelekus municipales de Aiete,
Altza, Amara, Antigua, Bidebieta, Egia,
Intxaurrondo, Martutene 'y del  Centro|
Etxarriene. Servicios ordinarios.

Servicios HEZI ZERB S.L.U.

22/12/2020

18/05/2021

901.33:

4,27|

943.687,25|

42.352,98|

3,04%|

Primera  modificacion del contrato  de|
prestacién de los servicios de la red de|
haurtxokos y gaztelekus municipales de Aiete,
Altza, Amara, Antigua, Bidebieta, Egia,
Intxaurrondo, Martutene 'y del  Centro|
Etxarriene. Gastos de material.

Servicios HEZI ZERB S.L.U.

22/12/2020

18/05/2021

50.90

9,09

53.454,54)

2.545,45]

3,04%|

Primera  modificacion del contrato  de|
prestacién de los servicios de la red de|
haurtxokos y gaztelekus municipales de Aiete,
Altza, Amara, Antigua, Bidebieta, Egia,
Intxaurrondo, Martutene 'y del  Centro|
Etxarriene. Servicios ial

Servicios HEZI ZERB S.L.U.

22/12/2020

18/05/2021

14.580
Precio hora: 27

15.309
Precio hora: 27

729
Precio hora: 27

3,04%]|

Primera modificacién del contrato de servicios|
de agencia de medios de publicidad para el
ayuntamiento de San Sebastian.

Servicios PUBLICIDAD HEDATU S.L.U.

09/03/2021

01/06/2021

Estimado
anual: 394.560

maximo|

459.560,00

65.000,00

8,24% sobre la|
vida inicial del
contrato

Primera modificacién prevista suministro y|
mantenimiento de equipos multifuncién del
ayuntamiento y entidades adheridas.

SERVICIOS OFIMATICOS|

Suministros  |[SAMITEK S.L.U.

07/12/2020

15/06/2021

1.251.369,56

las
anualidades

paral

cuatro|

1.298.020,91

46.651,35|

3,73%]|

Enajenacién de parcelas b.20.1 y b.20.2 del
A.U. MZ04 llunbe (Miramon Zorroaga) con|
ejecucion de las obras de mejora de los|
accesos a dicho ambito y la concesion del uso|
privativo de una parcela de dominio publico

destinada a usos de aparcamiento.

Privado
concesion

LARRAIN S.L. Y LOIOLA
L.

demanial GESTION INMOBILIARIA S.

07/12/20216)

22/06/2021

Contraprestacion
/Ayuntamiento
22.006.276,94

al
de|

modificacion de|
condiciones
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